
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
08.11.2016_________ 4962

О зачислении поступающих на первый курс Тольятти некого 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по 

заочной форме обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу № 4962 от 08.11.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005239 Биткин Анатолий Андреевич 1 7 4  6 .

2.2016006106 Исмоилзода Насруллои Яхё 145 6 .

3.2016005426 Костенкова Наталья Николаевна 151  6 .

4.2016000202 Ляхович Валерий Олегович 1 5 6  6 .

5.2016005637 Павловец Янина Александровна 2 2 7  6 .

6.2016005556 Сидоров Валерий Андреевич 18 4  6 .

7.2016005595 Сурсяков Денис Владимирович 16 4  6 .

8.2016000597 Ховрин Андрей Юрьевич 155 6 .

Г у манитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006082 Колесникова Любовь Геннадьевна 1816.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных уел г 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000626 Говорухина Наталья Васильевна 1 9 4  6 .

2.2016005962 Касияди Татьяна Григорьевна 2 0 4  б.
3.2016002256 Максимова Любовь Анатольевна 1 6 2  б.
4.2016005007 Маныкина Наталья Васильевна 1 8 6  6 .

5.2016005262 Масалыкина Юлия Александровна 2 4 8  б.
6.2016005462 Минеева Вера Владимировна 14 0  6 .

7.2016003127 Панкратова Людмила Петровна 18 7  б.
8.2016004504 Стульникова Ольга Геннадиевна 2 1 5 6 .

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005774 Мельников Владислав Николаевич 249 6.
2.2016000387 Щербаков Александр Васильевич 140 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)



1.2016005199 
2.2016003864 
3.2016000185 
4.2016006080 
5.2016003126 
6.2016005576 
7.2016005250 
8.2016005048 
9.2016005143
10.2016006077 Ястребов Игорь Сергеевич 158 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004381 Кондрашин Илья Андреевич 1 7 1 6 .

2. 2016002524 Косценковский Дмитрий Вячеславович 202 б.
3.2016003938 Плетников Михаил Михайлович 1 3 1 6 .

4.2016000408 Сатинов Антон Владимирович 1 8 3  6 .

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005810 Абрамкин Михаил Вадимович
2. 2016005850 Анохин Владислав Борисович
3. 2016006093 Борисов Денис Валерьевич
4. 2016006129 Борисова Екатерина Александровна
5. 2016005772 Бородулина Гульнара Ильмировна
6. 2016000393 Волкова Ирина Александровна
7.2016006074 Гаврилова Валерия Владимировна 161 6 .

8.2016005840 Галямов Ильсур Хамитович 2 0 9  6 .

9.2016004193 Егорцева Татьяна Сергеевна 191 6 .

10.2016005851 Еланёва Елена Михайловна 2 1 4  6 .

11.2016005343 Калугина Елизавета Александровна 2 3 2  6 .

12.2016006178 Клещева Ксения Геннадьевна 2 2 8  6 .

13.2016002220 Колесникова Ольга Игоревна 2 0 0  6 .

14.2016005649 Кошкарева Арина Олеговна 15 5  6 .

15.2016005257 Кулигин Антон Витальевич 2 2 4  6 .

16.2016006135 Лизнева Анна Александровна 2 3 0  6.

17.2016004588 Лутков Дмитрий Юрьевич 2 1 8  6 .

18.2016002742 Нифтуллаева Айгунь Юсифовна 1 8 9  6 .

19.2016000422 Полатайко Сергей Михайлович 2 1 4  6 .

20.2016005902 Раджабова Анастасия Октаевна 18 5  6.

21.2016005461 Рассохин Максим Сергеевич 2 2 0  6 .

22.2016006002 Романов Василий Петрович 17 2  6.

1 7 8  6 . 

2 3 7  6. 

2 1 4  6. 

2 5 5  6 . 

2 1 6  6. 

1 7 8  6 .

А б р а м о в  О л е г  Е в г е н ь е в и ч 14 4  6 .

А к и м о в  К и р и л л  О л е г о в и ч 1 9 6  6.

Б а к у ш и н  А л е к с е й  В и к т о р о в и ч 14 7  6.

В о с т р е ц о в а  Н а д е ж д а  В л а д и м и р о в н а 19 4  6.

К о л о м а з о в  Р у с л а н  И л ь д а р о в и ч 1 7 6  6.

К у л и к о в  А н т о н  В л а д и м и р о в и ч 1 8 0  6 .

П е р о в а  Д а р ь я  В а л е р ь е в н а 1 8 9  6 .

П о д ъ я ч е в  Д м и т р и й  А л е к с е е в и ч 12 7  6.

Т у м а н и н  Р у с л а н  А л е к с а н д р о в и ч 2 3 7  6.



23.2016006029 Рузанов Александр Михайлович 2 4 5

24.2016005968 Селиверстова Юлия Владимировна 2 0 5

25.2016000430 Сёмина Елена Владимировна 2 2 0

26.2016003119 Турбало Инна Александровна 230
27.2016005608 Тяпкин Евгений Валерьевич 2 4 0

28.2016006005 Шмырко Ольга Анатольевна 2 1 2

29. 2016005793 Эрсоз Марина Анатольевна 199

30.2016005554 Янина Ольга Викторовна 2 2 7

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005401 Полежаева Кристина Олеговна 209 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016001617 Белясов Богдан Евгеньевич 167 б.
2.2016005275 Ермошина Нина Александровна 131 б.
3.2016005573 Желковская Светлана Владимировна 2 2 9  б.
4.2016005602 Марков Юрий Вячеславович 1 9 9  б.
5.2016000351 Прохорова Мария Николаевна 14 4  б.
6.2016006221 Широкова Елена Геннадьевна 17 2  б.
7.2016005689 Эртель Людмила Германовна 14 8  б.

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005013 Бучнев Павел Владимирович 188 6.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003372 Круглова Дарья Вячеславовна 213 б-

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003064 Абрамова Катерина Алексеевна 1 8 9  б.

2.2016005789 Бегматова Шахзода Илхомовна 1 9 9  б.

3.2016005931 Богданова Анжелика Григорьевна 2 2 5  б.

4.2016004649 Брагин Сергей Геннадьевич 1 6 3  6.

5.2016001560 Дерова Наталья Александровна 1 5 2  б.

6.2016005864 Дзядевич Светлана Николаевна 1 6 7  б.

7. 2016006030 Долматова Юлия Владимировна 2 0 8  б.

8.2016005887 Мухачёва Елена Петровна 187 б.



9.2016006073 Хокимхонов Одилхон Хидиятхон Угли 142 6.
10.2016006149 Цилимбаева Екатерина Ивановна 173 6.
11.2016005187 Янкевич Кира Михайловна 190 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000297 Стефанишина Елизавета Андреевна 136 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016005623 Аксянова Ленара Ринатовна 170 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005957 Джавадов Наджаф Джавад оглы 213 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004371 Ахметшина Виктория Ильдаровна 197 6.


